— 1 —

昆明市官渡区民政局文件

官民〔2022〕2 号

昆明市官渡区民政局
关于同意昆明市官渡区桦益幼儿园

准予登记的决定

昆明市官渡区桦益幼儿园筹备组:

你们申请昆明市官渡区桦益幼儿园登记材料已收悉，经审核

并报请局办公会研究，现决定如下：

一是昆明市官渡区桦益幼儿园的业务主管单位为昆明市官渡

区教育体育局，单位性质为：民办非企业单位，其章程已明确不

以营利为目的，根据《民办非企业登记管理暂行条例》的有关规

定，符合相关规定及登记要求，准予登记。

二是请与业务主管单位对接并开展社会组织党建工作，并依

法到税务部门进行税务备案。严格按照核准的章程及业务范围开

展活动，加强自律诚信建设，履行职责义务，自觉接受登记管理

— 2 —

机关和业务主管单位的管理监督，积极参与全区经济与社会各项

工作，为全区经济与社区发展做出应有的贡献。

2022 年 1 月 21 日

（此件公开发布）

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

昆明市官渡区民政局办公室 2022 年 1 月 21 日印发

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━